
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Torneo OP VI DISFIDA DI BARLETTA 0804008A

Luogo BARLETTA   [Bari - Puglia]
Periodo 20-09-2008 - 28-09-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Altini Daniele           

2
Lattanzio Savino         

3
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.5 ITA 21.5025.0016.5015.002385 1935 2291 6 5 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 2 M Altini Daniele           5.0 ITA 20.5023.0015.0016.002225 1992 2259 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 14 1N Lattanzio Savino         4.5 ITA 19.5022.5014.0010.50 1815 1978 1956 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1994

4 8 1N Bottega Antonio          4.0 ITA 20.0020.5014.505.00 1975 1901 2020 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1970

5 17 2N Distaso Antonio Pio 4.0 ITA 20.0021.5014.5012.00 1659 1925 1913 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1996

6 10 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA 19.0020.5013.5011.751932 1809 1921 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

7 7 1N Strippoli Michele        4.0 ITA 19.0021.0014.0012.001986 1789 1926 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1985

8 16 2N Lombardi Benedetto       4.0 ITA 14.5015.0010.508.25 1710 1556 1682 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1994

9 6 CM Altini Nicola            3.5 ITA 20.0022.0014.5014.002007 2004 2031 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1995

10 5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA 17.5019.5013.007.25 2012 1654 1697 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 9 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 17.0019.0012.006.75 1958 1798 1895 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

12 13 1N De Toma Francesco        3.5 ITA 13.5015.5010.007.25 1837 1635 1726 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1950

13 4 CM Vitobello Pasquale       3.5 ITA 13.5015.5010.006.50 2024 1731 1769 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

14 32 3N Quercia Luciano          3.0 ITA 18.5021.0014.504.75 1500 1852 1739 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

15 15 1N Rinaldi Giuseppe         3.0 ITA 16.5018.5012.504.00 1787 1811 1723 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1961

16 12 1N Casolino Rosamaria       3.0 ITA 16.5018.5012.504.00 1844 1745 1752 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

17 23 3N Scagliarini Tomas        3.0 ITA 14.5016.0010.502.75 1563 1738 1664 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

18 11 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 18.5020.0014.006.00 1911 1808 1767 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1980

19 21 2N Doronzo Michele          2.5 ITA 16.0017.0012.004.50 1605 1707 1621 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1996

20 30 3N Talo' Angelo             2.5 ITA 16.5017.5012.004.25 1506 1679 1680 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1993

21 18 2N Marino Oscar             2.5 ITA 15.5016.0010.503.50 1641 1639 1622 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

22 25 3N Diviccaro Domenico       2.5 ITA 13.0015.009.50 3.50 1551 1646 1506 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1995

23 3 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA 14.0015.009.50 5.50 2123 1823 1858 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1969

24 29 3N Grimaldi Antonio         2.0 ITA 16.5017.0012.502.00 1512 1816 1630 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1994

25 28 3N Lombardi Vincenzo        2.0 ITA 15.5016.5011.501.50 1515 1757 1609 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1996

26 31 3N Cristallo Irene          2.0 ITA 14.5016.5011.002.75 1503 1764 1645 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1995

27 20 2N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA 15.5016.5011.501.25 1617 1753 1593 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1973

28 22 2N Fico Tommaso             2.0 ITA 14.0015.5010.501.50 1598 1697 1585 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

29 26 3N Fumarulo Isabella        2.0 ITA 14.5015.0010.500.25 1551 1661 1434 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1994

30 19 2N Mascolo Giuseppe         1.0 ITA 13.0013.509.50 0.25 1628 1653 1412 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1954

31 24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA 14.0015.0010.004.00 1554 1669 1292 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1942

32 27 3N Monticelli Luigi         0.0 ITA 14.0015.5010.500.00 1539 1708 1025 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1952
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2225 1992 2259 1964 M 800694 112268

6 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2007 2004 2031 1995 M 833924 121955

8 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1975 1901 2020 1970 M 824461 112901

3 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2123 1823 1858 1969 M 809330 107169

11 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1911 1808 1767 1980 F 812110 106990

5 CM Caputi Nicola            ITA PUG BA 2012 1654 1697 1959 M 805122 109401

12 1N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1844 1745 1752 1993 F 800589 120529

10 1N Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 1932 1809 1921 1977 M 805360 127517

31 3N Cristallo Irene          ITA PUG BT 1503 1764 1645 1995 F 130812

13 1N De Toma Francesco        ITA PUG BA 1837 1635 1726 1950 M 805408 107152

9 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1958 1798 1895 1959 M 810550 111299

17 2N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1659 1925 1913 1996 M 121608

25 3N Diviccaro Domenico       ITA PUG BT 1551 1646 1506 1995 M 130736

21 2N Doronzo Michele          ITA PUG BT 1605 1707 1621 1996 M 123511

22 2N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1598 1697 1585 1953 M 101063

26 3N Fumarulo Isabella        ITA PUG BT 1551 1661 1434 1994 F 120551

24 3N Gentile Leonardo         ITA PUG FG 1554 1669 1292 1942 M 129368

29 3N Grimaldi Antonio         ITA PUG BT 1512 1816 1630 1994 M 126010

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2385 1935 2291 1965 M 811394 121317

14 1N Lattanzio Savino         ITA PUG BT 1815 1978 1956 1994 M 124048

16 2N Lombardi Benedetto       ITA PUG BT 1710 1556 1682 1994 M 120547

28 3N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1515 1757 1609 1996 M 120545

18 2N Marino Oscar             ITA PUG BA 1641 1639 1622 1971 M 115989

19 2N Mascolo Giuseppe         ITA PUG BT 1628 1653 1412 1954 M 109722

27 3N Monticelli Luigi         ITA PUG BA 1539 1708 1025 1952 M 125020

20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1617 1753 1593 1973 M 805963 126071

32 3N Quercia Luciano          ITA PUG BA 1500 1852 1739 1988 M 126360

15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA PUG BT 1787 1811 1723 1961 M 107643

23 3N Scagliarini Tomas        ITA PUG BA 1563 1738 1664 1992 M 131370

7 1N Strippoli Michele        ITA LAZ RM 1986 1789 1926 1985 M 823384 116202

30 3N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1506 1679 1680 1993 M 134319

4 CM Vitobello Pasquale       ITA PUG BT 2024 1731 1769 1991 M 806013 123523
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 6 B 1 | 2

2 2 M Altini Daniele           5.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 0

23 3 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 6 N Â½ | 27 0 | 27 0 | 0

13 4 CM Vitobello Pasquale       3.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 9 B Â½ | 0

10 5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 13 B Â½ | 32 N 1 | 0

9 6 CM Altini Nicola            3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 1 N 0 | 0

7 7 1N Strippoli Michele        4.0 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 1 | 0

4 8 1N Bottega Antonio          4.0 ITA | 24 N 1 | 32 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 N 0 | -2

11 9 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 0

6 10 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 32 B 1 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 0

18 11 CM Capuano Francesca        2.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 17 B 0 | 30 0 | 1

16 12 1N Casolino Rosamaria       3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 32 N 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 7 B 0 | 0

12 13 1N De Toma Francesco        3.5 ITA | 29 B 0 | 23 N 1 | 31 B 0 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 2

3 14 1N Lattanzio Savino         4.5 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 10 N Â½ | -2

15 15 1N Rinaldi Giuseppe         3.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 8 N 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 0

8 16 2N Lombardi Benedetto       4.0 ITA | 32 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 21 B 1 | 30 N 1 | 17 B Â½ | 0

5 17 2N Distaso Antonio Pio 4.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 16 N Â½ | -2

21 18 2N Marino Oscar             2.5 ITA | 2 B 0 | 25 N Â½ | 24 N 1 | 30 B 0 | 32 N 0 | 31 B 1 | 0

30 19 2N Mascolo Giuseppe         1.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | 20 B 0 | 0

27 20 2N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 23 B 0 | 19 N 1 | 0

19 21 2N Doronzo Michele          2.5 ITA | 5 N 0 | 30 B Â½ | 25 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 0

28 22 2N Fico Tommaso             2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 0

17 23 3N Scagliarini Tomas        3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 0

31 24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 19 N 0 | 29 B 0 | 26 N 0 | 0

22 25 3N Diviccaro Domenico       2.5 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 0 | 28 B 0 | 31 1 | 29 N 1 | -1

29 26 3N Fumarulo Isabella        2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 27 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 1

32 27 3N Monticelli Luigi         0.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 26 0 | 3 0 | 3 0 | -1

25 28 3N Lombardi Vincenzo        2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 0

24 29 3N Grimaldi Antonio         2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 24 N 1 | 25 B 0 | 0

20 30 3N Talo' Angelo             2.5 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 1 | 16 B 0 | 11 0 | 1

26 31 3N Cristallo Irene          2.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 25 0 | 18 N 0 | -1

14 32 3N Quercia Luciano          3.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 5 B 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Altini Daniele           ITA 2225 5 4.00 3.50 0.5 1992.002259 1964 M 800694 112268

6 CM Altini Nicola            ITA 2007 4 1.50 1.30 0.2 2004.832031 1995 M 833924 121955

8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 3 1.00 0.82 0.18 1901.502020 1970 M 824461 112901

3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 2 1.50 1.50 0 1823.501858 1969 M 809330 107169

11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 2 1.50 0.72 0.78 1808.801767 1980 F 812110 106990

5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 1 0.50 0.73 -0.23 1654.671697 1959 M 805122 109401

12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 2 0.00 0.47 -0.47 1745.671752 1993 F 800589 120529

10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 2 0.50 0.53 -0.03 1809.001921 1977 M 805360 127517

13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 1 0.50 0.27 0.23 1635.331726 1950 M 805408 107152

9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 3 0.50 1.07 -0.57 1798.331895 1959 M 810550 111299

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 4 3.50 3.38 0.12 1935.502291 1965 M 811394 121317

7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 3 1.50 1.47 0.03 1789.171926 1985 M 823384 116202

4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 2 0.50 1.24 -0.74 1731.001769 1991 M 806013 123523
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 3 1.00 1.10 0.9 27 1764.201645 1995 F 130812

17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 2 1.50 1.60 2.4 72 1925.831913 1996 M 121608

25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1646.201506 1995 M 130736

21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 4 2.50 2.40 0.1 3 1707.331621 1996 M 123511

22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 4 2.00 2.60 -0.6 -15 1697.831585 1953 M 101063

26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1661.201434 1994 F 120551

24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 5 0.50 2.20 -1.7 -51 1669.501292 1942 M 129368

29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 2 1.00 1.40 0.6 21 1816.331630 1994 M 126010

14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 1 1.00 2.10 2.4 72 1978.171956 1994 M 124048

16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 6 4.00 4.20 -0.2 -6 1556.501682 1994 M 120547

28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 4 2.00 1.50 0.5 18 1757.331609 1996 M 120545

18 2N Marino Oscar             ITA 1641 5 2.50 3.40 -0.9 -27 1639.831622 1971 M 115989

19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 5 1.00 3.10 -2.1 -63 1653.331412 1954 M 109722

27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1708.671025 1952 M 125020

20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1753.831593 1973 M 126071

32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 2 2.00 1.00 2 60 1852.331739 1988 M 126360

15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 2 2.00 2.80 0.2 6 1811.331723 1961 M 107643

23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 3 3.00 1.80 1.2 36 1738.831664 1992 M 131370

30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 5 2.50 1.40 1.1 33 1679.801680 1993 M 134319
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385   |  17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 1 - 0

2 18 2N Marino Oscar             ITA 1641   |  2 M Altini Daniele           ITA 2225 0 - 1

3 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123   |  19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 1 - 0

4 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617   |  4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 0 - 1

5 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012   |  21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 1 - 0

6 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598   |  6 CM Altini Nicola            ITA 2007 0 - 1

7 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986   |  23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 1 - 0

8 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554   |  8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 0 - 1

9 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958   |  25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 1 - 0

10 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551   |  10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 0 - 1

11 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911   |  27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 1 - 0

12 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515   |  12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 0 - 1

13 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837   |  29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 0 - 1

14 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506   |  14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 0 - 1

15 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787   |  31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 1 - 0

16 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500   |  16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 1 - 0
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1932   |  1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2385 0 - 1

2 2 M Altini Daniele           1 ITA 2225   |  9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1958 1 - 0

3 12 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1844   |  3 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2123 0 - 1

4 4 CM Vitobello Pasquale       1 ITA 2024   |  11 CM Capuano Francesca        1 ITA 1911 0 - 1

5 14 1N Lattanzio Savino         1 ITA 1815   |  5 CM Caputi Nicola            1 ITA 2012 1 - 0

6 6 CM Altini Nicola            1 ITA 2007   |  15 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1787 1 - 0

7 29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1512   |  7 1N Strippoli Michele        1 ITA 1986 0 - 1

8 8 1N Bottega Antonio          1 ITA 1975   |  32 3N Quercia Luciano          1 ITA 1500 1 - 0

9 23 3N Scagliarini Tomas        0 ITA 1563   |  13 1N De Toma Francesco        0 ITA 1837 0 - 1

10 16 2N Lombardi Benedetto       0 ITA 1710   |  24 3N Gentile Leonardo         0 ITA 1554 Â½ - Â½

11 17 2N Distaso Antonio Pio 0 ITA 1659   |  26 3N Fumarulo Isabella        0 ITA 1551 1 - 0

12 25 3N Diviccaro Domenico       0 ITA 1551   |  18 2N Marino Oscar             0 ITA 1641 Â½ - Â½

13 19 2N Mascolo Giuseppe         0 ITA 1628   |  28 3N Lombardi Vincenzo        0 ITA 1515 0 - 1

14 27 3N Monticelli Luigi         0 ITA 1539   |  20 2N Pelyushenko Vladyslav    0 ITA 1617 0 - 1

15 21 2N Doronzo Michele          0 ITA 1605   |  30 3N Talo' Angelo             0 ITA 1506 Â½ - Â½

16 31 3N Cristallo Irene          0 ITA 1503   |  22 2N Fico Tommaso             0 ITA 1598 1 - 0
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2385   |  8 1N Bottega Antonio          2 ITA 1975 1 - 0

2 7 1N Strippoli Michele        2 ITA 1986   |  2 M Altini Daniele           2 ITA 2225 0 - 1

3 3 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2123   |  14 1N Lattanzio Savino         2 ITA 1815 0 - 1

4 11 CM Capuano Francesca        2 ITA 1911   |  6 CM Altini Nicola            2 ITA 2007 Â½ - Â½

5 15 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1787   |  4 CM Vitobello Pasquale       1 ITA 2024 1 - 0

6 5 CM Caputi Nicola            1 ITA 2012   |  17 2N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1659 0 - 1

7 9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1958   |  29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1512 1 - 0

8 20 2N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1617   |  10 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1932 0 - 1

9 32 3N Quercia Luciano          1 ITA 1500   |  12 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1844 1 - 0

10 13 1N De Toma Francesco        1 ITA 1837   |  31 3N Cristallo Irene          1 ITA 1503 0 - 1

11 28 3N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1515   |  16 2N Lombardi Benedetto       0.5 ITA 1710 0 - 1

12 24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA 1554   |  18 2N Marino Oscar             0.5 ITA 1641 0 - 1

13 21 2N Doronzo Michele          0.5 ITA 1605   |  25 3N Diviccaro Domenico       0.5 ITA 1551 1 - 0

14 30 3N Talo' Angelo             0.5 ITA 1506   |  19 2N Mascolo Giuseppe         0 ITA 1628 1 - 0

15 22 2N Fico Tommaso             0 ITA 1598   |  27 3N Monticelli Luigi         0 ITA 1539 1 - 0

16 26 3N Fumarulo Isabella        0 ITA 1551   |  23 3N Scagliarini Tomas        0 ITA 1563 0 - 1
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Altini Daniele           3 ITA 2225   |  1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2385 Â½ - Â½

2 14 1N Lattanzio Savino         3 ITA 1815   |  11 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1911 1 - 0

3 6 CM Altini Nicola            2.5 ITA 2007   |  3 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2123 Â½ - Â½

4 17 2N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1659   |  7 1N Strippoli Michele        2 ITA 1986 Â½ - Â½

5 8 1N Bottega Antonio          2 ITA 1975   |  15 1N Rinaldi Giuseppe         2 ITA 1787 1 - 0

6 31 3N Cristallo Irene          2 ITA 1503   |  9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1958 0 - 1

7 10 1N Ciavarra Luigi           2 ITA 1932   |  32 3N Quercia Luciano          2 ITA 1500 1 - 0

8 16 2N Lombardi Benedetto       1.5 ITA 1710   |  21 2N Doronzo Michele          1.5 ITA 1605 1 - 0

9 18 2N Marino Oscar             1.5 ITA 1641   |  30 3N Talo' Angelo             1.5 ITA 1506 0 - 1

10 4 CM Vitobello Pasquale       1 ITA 2024   |  22 2N Fico Tommaso             1 ITA 1598 1 - 0

11 29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1512   |  5 CM Caputi Nicola            1 ITA 2012 0 - 1

12 23 3N Scagliarini Tomas        1 ITA 1563   |  12 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1844 0 - 1

13 13 1N De Toma Francesco        1 ITA 1837   |  20 2N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1617 1 - 0

14 25 3N Diviccaro Domenico       0.5 ITA 1551   |  28 3N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1515 0 - 1

15 19 2N Mascolo Giuseppe         0 ITA 1628   |  24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA 1554 1 - 0

16 26 3N Fumarulo Isabella        0 ITA 1551   |  27 3N Monticelli Luigi         0 ITA 1539 1 - 0 F
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BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2385   |  14 1N Lattanzio Savino         4 ITA 1815 1 - 0

2 6 CM Altini Nicola            3 ITA 2007   |  2 M Altini Daniele           3.5 ITA 2225 Â½ - Â½

3 9 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1958   |  8 1N Bottega Antonio          3 ITA 1975 0 - 1

4 7 1N Strippoli Michele        2.5 ITA 1986   |  10 1N Ciavarra Luigi           3 ITA 1932 Â½ - Â½

5 11 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1911   |  17 2N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1659 0 - 1

6 30 3N Talo' Angelo             2.5 ITA 1506   |  16 2N Lombardi Benedetto       2.5 ITA 1710 0 - 1

7 28 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1515   |  4 CM Vitobello Pasquale       2 ITA 2024 0 - 1

8 5 CM Caputi Nicola            2 ITA 2012   |  13 1N De Toma Francesco        2 ITA 1837 Â½ - Â½

9 12 1N Casolino Rosamaria       2 ITA 1844   |  15 1N Rinaldi Giuseppe         2 ITA 1787 1 - 0

10 32 3N Quercia Luciano          2 ITA 1500   |  18 2N Marino Oscar             1.5 ITA 1641 1 - 0

11 21 2N Doronzo Michele          1.5 ITA 1605   |  19 2N Mascolo Giuseppe         1 ITA 1628 1 - 0

12 20 2N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1617   |  23 3N Scagliarini Tomas        1 ITA 1563 0 - 1

13 22 2N Fico Tommaso             1 ITA 1598   |  26 3N Fumarulo Isabella        1 ITA 1551 1 - 0

14 24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA 1554   |  29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1512 0 - 1

15 3 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA 2123   |  27 3N Monticelli Luigi         0 ITA 1539 0 - 0 F

16 25 3N Diviccaro Domenico       0.5 ITA 1551   |  31 3N Cristallo Irene          2 ITA 1503 1 - 0 F
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OP VI DISFIDA DI BARLETTA (0804008A)
BARLETTA  - 20-09-2008 - 28-09-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2385   |  6 CM Altini Nicola            3.5 ITA 2007 1 - 0

2 2 M Altini Daniele           4 ITA 2225   |  8 1N Bottega Antonio          4 ITA 1975 1 - 0

3 10 1N Ciavarra Luigi           3.5 ITA 1932   |  14 1N Lattanzio Savino         4 ITA 1815 Â½ - Â½

4 16 2N Lombardi Benedetto       3.5 ITA 1710   |  17 2N Distaso Antonio Pio 3.5 ITA 1659 Â½ - Â½

5 4 CM Vitobello Pasquale       3 ITA 2024   |  9 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1958 Â½ - Â½

6 12 1N Casolino Rosamaria       3 ITA 1844   |  7 1N Strippoli Michele        3 ITA 1986 0 - 1

7 32 3N Quercia Luciano          3 ITA 1500   |  5 CM Caputi Nicola            2.5 ITA 2012 0 - 1

8 13 1N De Toma Francesco        2.5 ITA 1837   |  21 2N Doronzo Michele          2.5 ITA 1605 1 - 0

9 15 1N Rinaldi Giuseppe         2 ITA 1787   |  28 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1515 1 - 0

10 23 3N Scagliarini Tomas        2 ITA 1563   |  22 2N Fico Tommaso             2 ITA 1598 1 - 0

11 18 2N Marino Oscar             1.5 ITA 1641   |  31 3N Cristallo Irene          2 ITA 1503 1 - 0

12 29 3N Grimaldi Antonio         2 ITA 1512   |  25 3N Diviccaro Domenico       1.5 ITA 1551 0 - 1

13 19 2N Mascolo Giuseppe         1 ITA 1628   |  20 2N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1617 0 - 1

14 26 3N Fumarulo Isabella        1 ITA 1551   |  24 3N Gentile Leonardo         0.5 ITA 1554 1 - 0

15 11 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1911   |  30 3N Talo' Angelo             2.5 ITA 1506 0 - 0 F

16 3 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA 2123   |  27 3N Monticelli Luigi         0 ITA 1539 0 - 0 F
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1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2385 Perf: 2291 Media: 1935.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 1 0 1

2 N 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 453 0.92 1 1 2

3 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 410 0.92 1 2 3

4 N 2 M Altini Daniele           ITA 2225 160 0.71 Â½ 2 3

5 B 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 1 2 4

6 B 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 378 0.91 1 3 5

3.46 3 5

2 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2259 Media: 1992.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 1 0 1

2 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 267 0.82 1 1 2

3 N 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 239 0.8 1 2 3

4 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -160 0.29 Â½ 2 3

5 N 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 218 0.78 Â½ 2 3

6 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 250 0.81 1 3 4

3.5 3 4

3 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1858 Media: 1823.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 1 0 1

2 N 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 279 0.84 1 1 2

3 B 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 0 1 2

4 N 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 116 0.66 Â½ 1 2

5 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 0 F 1 2

6 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 0 F 1 2

1.5 1 2

4 Vitobello Pasquale       
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1769 Media: 1731.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 1 0 1

2 B 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 113 0.65 0 0 1

3 N 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 0 0 1

4 B 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 1 0 2

5 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 1 0 3

6 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 66 0.59 Â½ 0 3

1.24 0 3
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5 Caputi Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1697 Media: 1654.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 1 0 1

2 N 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 0 0 1

3 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 0 0 1

4 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 1 0 2

5 B 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 175 0.73 Â½ 0 2

6 N 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 1 0 3

0.73 0 3

6 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2031 Media: 2004.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 1 0 1

2 B 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 1 0 2

3 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 96 0.63 Â½ 0 2

4 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -116 0.34 Â½ 0 2

5 B 2 M Altini Daniele           ITA 2225 -218 0.22 Â½ 0 2

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -378 0.09 0 0 2

1.28 0 2

7 Strippoli Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1926 Media: 1789.17 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 1 0 1

2 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 1 0 2

3 B 2 M Altini Daniele           ITA 2225 -239 0.2 0 0 2

4 N 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 Â½ 0 2

5 B 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 54 0.58 Â½ 0 2

6 N 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 142 0.69 1 1 3

1.47 1 3

8 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2020 Media: 1901.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 1 0 1

2 B 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 1 0 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -410 0.08 0 0 2

4 B 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 1 0 3

5 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 17 0.52 1 1 4

6 N 2 M Altini Daniele           ITA 2225 -250 0.19 0 1 4

0.79 1 4
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9 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1895 Media: 1798.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 1 0 1

2 N 2 M Altini Daniele           ITA 2225 -267 0.18 0 0 1

3 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 1 0 2

4 N 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 1 0 3

5 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 -17 0.48 0 0 3

6 N 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -66 0.41 Â½ 0 3

1.07 0 3

10 Ciavarra Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1921 Media: 1809.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 1 0 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -453 0.08 0 0 1

3 N 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 1 0 2

4 B 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 1 0 3

5 N 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 -54 0.42 Â½ 0 3

6 B 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 Â½ 0 3

0.5 0 3

11 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1767 Media: 1808.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 1 0 1

2 N 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -113 0.35 1 1 2

3 B 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 -96 0.37 Â½ 1 2

4 N 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 0 1 2

5 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 0 1 2

6 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 0 F 1 2

0.72 1 2

12 Casolino Rosamaria       
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1752 Media: 1745.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 1 0 1

2 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -279 0.16 0 0 1

3 N 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 0 0 1

4 N 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 1 0 2

5 B 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 1 0 3

6 B 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 -142 0.31 0 0 3

0.47 0 3
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13 De Toma Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1726 Media: 1635.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 0 0 0

2 N 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 1 0 1

3 B 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 0 0 1

4 B 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 1 0 2

5 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -175 0.27 Â½ 0 2

6 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 1 0 3

0.27 0 3

14 Lattanzio Savino         
1N ITA Elo Italia: 1815 Variaz: 72 Perf: 1956 Media: 1978.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 309 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -197 0.25 1 2 2

3 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -308 0.14 1 3 3

4 B 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -96 0.37 1 4 4

5 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -570 0.08 0 4 4

6 N 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 -117 0.34 Â½ 4 4

2.04 4 4

15 Rinaldi Giuseppe         
1N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: 6 Perf: 1723 Media: 1811.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 284 0.84 1 1 1

2 N 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 -220 0.22 0 1 1

3 B 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -237 0.2 1 2 2

4 N 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 -188 0.26 0 2 2

5 N 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 -57 0.42 0 2 2

6 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 272 0.83 1 3 3

2.77 3 3

16 Lombardi Benedetto       
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: -6 Perf: 1682 Media: 1556.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 210 0.77 0 0 0

2 B 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 195 0.75 1 1 1

4 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 105 0.64 1 2 2

5 N 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 204 0.76 1 3 3

6 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 51 0.57 Â½ 3 3

4.2 3 3
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17 Distaso Antonio Pio
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 72 Perf: 1913 Media: 1925.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2385 -726 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 108 0.65 1 1 1

3 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -353 0.11 1 2 2

4 B 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 -327 0.13 Â½ 2 2

5 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -252 0.19 1 3 3

6 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -51 0.43 Â½ 3 3

1.59 3 3

18 Marino Oscar             
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -27 Perf: 1622 Media: 1639.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Altini Daniele           ITA 2225 -584 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 90 0.62 Â½ 0 0

3 N 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 87 0.62 1 1 1

4 B 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 135 0.68 0 1 1

5 N 32 3N Quercia Luciano          ITA 1500 141 0.69 0 1 1

6 B 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 138 0.69 1 2 2

3.38 2 2

19 Mascolo Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -63 Perf: 1412 Media: 1653.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -495 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 113 0.65 0 0 0

3 N 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 122 0.67 0 0 0

4 B 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 74 0.6 1 1 1

5 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 23 0.53 0 1 1

6 B 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 11 0.52 0 1 1

3.05 1 1

20 Pelyushenko Vladyslav    
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -3 Perf: 1593 Media: 1753.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -407 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 78 0.61 1 1 1

3 B 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 -315 0.14 0 1 1

4 N 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 -220 0.22 0 1 1

5 B 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 54 0.58 0 1 1

6 N 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 -11 0.48 1 2 2

2.11 2 2
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21 Doronzo Michele          
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 3 Perf: 1621 Media: 1707.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -407 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Talo' Angelo             ITA 1506 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 54 0.58 1 1 1

4 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -105 0.36 0 1 1

5 B 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 -23 0.47 1 2 2

6 N 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 -232 0.21 0 2 2

2.34 2 2

22 Fico Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -15 Perf: 1585 Media: 1697.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Altini Nicola            ITA 2007 -409 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 95 0.63 0 0 0

3 B 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 59 0.58 1 1 1

4 N 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -426 0.08 0 1 1

5 B 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 47 0.57 1 2 2

6 N 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 35 0.55 0 2 2

2.49 2 2

23 Scagliarini Tomas        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 36 Perf: 1664 Media: 1738.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 -423 0.08 0 0 0

2 B 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 -274 0.17 0 0 0

3 N 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 12 0.52 1 1 1

4 B 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 -281 0.16 0 1 1

5 N 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 -54 0.42 1 2 2

6 B 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 -35 0.45 1 3 3

1.8 3 3

24 Gentile Leonardo         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -51 Perf: 1292 Media: 1669.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 -421 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -156 0.29 Â½ 0 0

3 B 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 -87 0.38 0 0 0

4 N 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 -74 0.4 0 0 0

5 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 42 0.56 0 0 0

6 N 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 3 0.5 0 0 0

2.21 0 0
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25 Diviccaro Domenico       
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -15 Perf: 1506 Media: 1646.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 -407 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 -54 0.42 0 0 0

4 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1515 36 0.55 0 0 0

5 31 3N Cristallo Irene          ITA 1503 48 1 F 0 1

6 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1512 39 0.55 1 1 2

1.98 1 2

26 Fumarulo Isabella        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -27 Perf: 1434 Media: 1661.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 -381 0.09 0 0 0

2 N 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1659 -108 0.35 0 0 0

3 B 23 3N Scagliarini Tomas        ITA 1563 -12 0.48 0 0 0

4 27 3N Monticelli Luigi         ITA 1539 12 1 F 0 1

5 N 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 -47 0.43 0 0 1

6 B 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 -3 0.5 1 1 2

1.85 1 2

27 Monticelli Luigi         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -27 Perf: 1025 Media: 1708.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -372 0.1 0 0 0

2 B 20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1617 -78 0.39 0 0 0

3 N 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 -59 0.42 0 0 0

4 26 3N Fumarulo Isabella        ITA 1551 -12 0 F 0 0

5 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -584 0 F 0 0

6 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2123 -584 0 F 0 0

0.91 0 0

28 Lombardi Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 18 Perf: 1609 Media: 1757.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 -329 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 -113 0.35 1 1 1

3 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -195 0.25 0 1 1

4 N 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 -36 0.45 1 2 2

5 B 4 CM Vitobello Pasquale       ITA 2024 -509 0.08 0 2 2

6 N 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 -272 0.17 0 2 2

1.42 2 2
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29 Grimaldi Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 21 Perf: 1630 Media: 1816.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 -325 0.13 1 1 1

2 B 7 1N Strippoli Michele        ITA 1986 -474 0.08 0 1 1

3 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 -446 0.08 0 1 1

4 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -500 0.08 0 1 1

5 N 24 3N Gentile Leonardo         ITA 1554 -42 0.44 1 2 2

6 B 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 -39 0.45 0 2 2

1.26 2 2

30 Talo' Angelo             
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1680 Media: 1679.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Lattanzio Savino         ITA 1815 -309 0.14 0 0 0

2 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1605 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 19 2N Mascolo Giuseppe         ITA 1628 -122 0.33 1 1 1

4 N 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 -135 0.32 1 2 2

5 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -204 0.24 0 2 2

6 11 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -405 0 F 2 2

1.39 2 2

31 Cristallo Irene          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 27 Perf: 1645 Media: 1764.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1787 -284 0.16 0 0 0

2 B 22 2N Fico Tommaso             ITA 1598 -95 0.37 1 1 1

3 N 13 1N De Toma Francesco        ITA 1837 -334 0.12 1 2 2

4 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1958 -455 0.08 0 2 2

5 25 3N Diviccaro Domenico       ITA 1551 -48 0 F 2 2

6 N 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 -138 0.31 0 2 2

1.04 2 2

32 Quercia Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1739 Media: 1852.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1710 -210 0.23 1 1 1

2 N 8 1N Bottega Antonio          ITA 1975 -475 0.08 0 1 1

3 B 12 1N Casolino Rosamaria       ITA 1844 -344 0.12 1 2 2

4 N 10 1N Ciavarra Luigi           ITA 1932 -432 0.08 0 2 2

5 B 18 2N Marino Oscar             ITA 1641 -141 0.31 1 3 3

6 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2012 -512 0.08 0 3 3

0.9 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Lattanzio Savino         ITA 5 3.5 2073 2103 1815 1994 M 124048

15 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 4 1.0 1962 1769 1787 1961 M 107643

17 2N Distaso Antonio Pio ITA 4 2.5 2074 2089 1659 1996 M 121608

20 2N Pelyushenko Vladyslav    ITA 3 0.0 1931 1131 1617 1973 M 126071

23 3N Scagliarini Tomas        ITA 3 0.0 1889 1089 1563 1992 M 131370

29 3N Grimaldi Antonio         ITA 4 1.0 1948 1755 1512 1994 M 126010

32 3N Quercia Luciano          ITA 4 1.0 1941 1748 1500 1988 M 126360
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